АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08/12/2015 № 3097

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 10.06.2015 № 1564

«Об утверждении плана мероприятий на 2015 год

в рамках договора о сотрудничестве между

Фондом содействия развитию российско-белорусского

сотрудничества «Белые Росы» и муниципальным образованием

Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

В связи с обращением Специализированного фонда содействия развитию

российско-белорусского сотрудничества «Белые Росы» от 17.11.2015 № 15-354,

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 10.06.2015 № 1564 «Об утверждении плана мероприятий на

2015 год в рамках договора о сотрудничестве между Фондом содействия развитию

российско-белорусского сотрудничества «Белые Росы» и муниципальным образованием

Сосновоборский городской округ Ленинградской области»:

1.1. Дополнить План мероприятий на 2015 год (Приложение) пунктами 14 и 15

следующего содержания:

№

п/п

Даты Наимено-

вание меро-

приятия

Цель мероприятия Место

проведения

Финанси-

рование

Ответственный

14 Ноябрь,

2015 год

Ярмарка Импортозамещение,

увеличение

ассортимента

товаров на

потребительском

рынке Соснового

Бора.

СКК

«Энергетик»

Фонд

«Белые

Росы»

Рогова И.И.

Фонд «Белые

Росы»,

Подрезов В.Е.,

Невская Е.И.

15 Декабрь,

2015 год

Ярмарка Импортозамещение,

увеличение

ассортимента

товаров на

потребительском

рынке Соснового

Бора.

СКК

«Энергетик»

Фонд

«Белые

Росы»

Рогова И.И.

Фонд «Белые

Росы»,

Подрезов В.Е.,

Невская Е.И.

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                        В.Б.Садовский

Удовик Г.В.

тел. 6-28-35; ПТ